

Kontakt dla mediów:

e-mail: media@parp.gov.pl

Informacja prasowa

Warszawa, 22.01.2025 r.

Zawalcz o sukces firmy i spotkaj się z ekspertami w swoim regionie! Dowiedz się, jak pozyskać Fundusze Europejskie

Chcesz rozwijać swoją firmę, ale brakuje Ci pomysłów na to, skąd wziąć środki? A może masz plan, ale potrzebujesz wsparcia, by go urzeczywistnić? Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) i Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej (MFIPR) zapraszają na serię spotkań, które pokażą, jak środki unijne mogą zmienić Twoje biznesowe marzenia w rzeczywistość.

Polski sektor MŚP bez wątplenia ma potencjał rozwojowy, jednak nie jest wolny od przeszkód, które napotyka na drodze do sukcesu. Według raportu PARP „[GEM Polska 2024. Raport z badania przedsiębiorczości](#)” do czynników utrudniających rozwój biznesu w naszym kraju należą wysokie podatki, biurokracja, a także niski poziom edukacji przedsiębiorczości i ograniczona dostępność szkoleń w tym obszarze. Co ciekawe, wskazano również, że to nie ilość dostępnych środków unijnych jest jedną z głównych barier prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce, lecz trudność ich pozyskania. W związku z tym Agencja stawia jeszcze mocniej na szerzenie informacji na temat Funduszy Europejskich 2021–2027 i wraz z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej organizuje serię regionalnych spotkań dla przedsiębiorców.

Twoja przyszłość w Twoich rękach!

Cykl „[Twój region. Twoja przyszłość. Jak wykorzystać Fundusze Europejskie?](#)” zawita do kilkunastu miast w całej Polsce i będzie stanowił okazję, aby dowiedzieć się, jakie możliwości wsparcia unijnego są dostępne dla przedsiębiorców. Spotkania zostały zaplanowane z myślą o dostarczeniu praktycznych informacji i wskazówek, które mogą pomóc w rozwijaniu firm. Uczestnicy będą mogli poznać szczegóły programów, zadać pytania i uzyskać fachowe odpowiedzi. Opowiemy o wsparciu w ramach Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki, Funduszach Europejskich dla Polski Wschodniej oraz Funduszach Europejskich dla Rozwoju Społecznego.

Eksperti PARP i MFIPR kompleksowo wyjaśnią schemat pozyskiwania środków z UE – od szczegółów programów i konkursów, po wskazówki, jak poradzić sobie z aplikacją o dofinansowanie. Co więcej, uczestnicy dowiedzą się, jakie rozwiązania przygotowano specjalnie z myślą o przedsiębiorcach w ich regionie.

Bezpośrednie spotkania z przedstawicielami PARP, MFiPR, Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE) czy Banku Gospodarstwa Krajowego (BGK) pozwolą uzyskać odpowiedzi na nurtujące pytania.

Dlaczego warto wziąć udział?

Spotkania w ramach cyklu to nie tylko szansa na poznanie praktycznych narzędzi wsparcia biznesu, lecz także inspiracja do realizacji ambitnych projektów. Eksperti podzielą się swoją wiedzą, a przedsiębiorcy z różnych regionów będą mogli wymienić się doświadczeniami. Dzięki szczegółowym informacjom o programach i konkursach realizowanych przez PARP i MFiPR uczestnicy będą mogli jeszcze skuteczniej planować rozwój swoich firm. To również możliwość zdobycia indywidualnych wskazówek od praktyków, które pomogą przełożyć wiedzę na konkretne działania.

Gdzie się spotkamy?

Pierwsze wydarzenia odbędą się już w lutym:

- Szczecin – 13 lutego 2025
- Lublin – 19 lutego 2025
- Poznań – 27 lutego 2025

W spotkaniu w Szczecinie udział weźmie Katarzyna Pełczyńska-Nałęcz, Minister Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Katarzyna Duber-Stachurska, Prezes PARP.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, obowiązuje wcześniejsza rejestracja. Szczegółowe informacje dotyczące zapisów można znaleźć [na stronie internetowej PARP](#).

Nie przegap okazji, aby poznać możliwości rozwoju swojej firmy i zyskać cenne wsparcie na wyciągnięcie ręki!



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 **PARP**
Grupa PFR